TV Kpecno - Sallito 349,00 €

OnnHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
QyHKLMN

LiseT

MaTepunan

MaTepuan Hor
HanonHeHwne

SKU

379,00-€

78
94

N8

49

65
HeBblABM>XXHOW
YEpPHbIN
[MnoTHasa TKaHb
llepeso

OblWalnin NeHHbIN HANOJIHATESb CO CTaslbHbIM
NPY>XUHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Sallito14415110-black




